Educacion

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20

POSICION 1568

SUBDIRECCION DE CALIDAD DE PRIMERA INFANCIA
VACANTE DEFINITIVA

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL CODIGO 2028, GRADO 20, ubicado en la SUBDIRECCION DE CALIDAD DE PRIMERA INFANCIA, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafon de carrera administrativa; para el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20, el cual se encuentra en vacancia definitiva.

CEDULA SERVIDOR EMELEODE c_::ﬁiz: DEL CUALES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIEN((::‘:EEEE;?CIONADA A DISClI:FI‘.Ic:IARIA LEIVO TIPSEZ‘E’:”L:&C:SN RESU[';:;Z‘;:&’::EQCI()N NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
30203750 MARIA DEL PILAR ARDILA QUINTERO PROFESION:(;'Z:ZE;)\?JIEI)Z:{-\SDO copico INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iU’\l:ICCJIg(IiIiiD[I)ZI:\ é&g?EzMgélg_%fg:ﬁi:-le:OR EL MANUAL DE NO CUMPLE
35469366 MARIA DEL MAR SUAREZ SOLANO PROFESIONSOLZZ?ZE;AAD%ZIA;O copico COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO 433 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
40188561 MARIEN ZORAIDA RIVERA GUZMAN PROFESION:(;'Z:ZE;)\?JIEI)Z:{-\SDO copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iU’\l:ICCJIg(IiIiiD[I)ZI:\ é&g?EzMgélg_%fg:ﬁi:-le:OR EL MANUAL DE NO CUMPLE
43203670 ELISA GABRIELA BENAVIDES PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEI[RIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE

MONTENEGRO 2028, GRADO 18 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52220883 FEBE LUCIA RUIZ TIRADO PROFESION;(:ZZ?PGES\?)IEIDZ?;O copico LICENCIATURA EN BIOLOGIA 276 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52775694 PILAR ANDREA RIVERA PARRA PROFESION;OLZE;F;E:A?)L(I)ZlA;O copico COMUNICACION SOCIAL 231 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
19485279 LUIS BERNARDO CARRILLO ALVAREZ PROFESION;(:ZZ?PGES\?)IEIDZ?;O copico INGENIERIA INDUSTRIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iu';glg(liliiDDllﬁ é:ﬂg?EzMg;l;%'gs:ﬁi:_?sAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
4190820 JOSELIN PINTO GOMEZ PROFESION;OLZE;F;E:A?)L(I)ZlA;O CODIGO | LICENCIATURA EN AIEIE)AS\(‘:I;IR/-\ACION Y SUPERVISION 498 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51787842 ALICIA VARGAS ROMERO PROFESION;(:ZZ?PGES\?)IEIDZ?;O copico PSICOLOGIA 353 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
80758078 HECTOR JAVIER CORTES SUAREZ PROFESION;(:ZSPGE:;IAJLOIZ?:O copico ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iU’;(OZIgEREEDDI;ﬁ E:A;SEZMg;I;%FSS:;iL?SAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
20352576 CAROL BIBIANA ROMERO CARNON PROFESION;JZZ?PGE;;ADLOIZf?O copico RELACIONES INTERNACIONALES NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 éu';(élé(liliiDDllﬁ E:AIE(I?EROMC?SSI%T)ESAUIEEESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
79625589 MANUEL ANTONIO CRUZ PINEDA PROFESION;(:ZSPGE:;IAJLOIZ?;)O copico ADMINISTRACION PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 97,52 SOBRESALIENTE 12,52 iU’;(OZIgEREEDDI;ﬁ E:A;SEZMg;I;%FSS:;iL?SAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
7167856 GUILLERMO ALFREDO ROJAS MORENO PROFESION;JZZ?PGE;;ADLOIZ;DO copico PSICOLOGIA 193 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
36278435 FARID BARRERA MOLINA PROFESION;(:ZSPGE:;IAJLOIZ?;O copico ECONOMISTA EN COMERCIO EXTERIOR NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iU’;(OZIgEREEDDI;ﬁ E:A;SEZMg;I;%FSS:;iL?SAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
37898086 ANA MILENA GUALDRON DIAZ PROFESION;JZZ?PGE;;ADLOIZ;DO copico INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 éu';(élé(liliiDDllﬁ E:AIE(I?EROMC?SSI%T)ESAUIEEESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
46456679 VIVIANA CAROLINA BECERRA MONTANEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO CONTADURIA PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEF}IDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52885434 ANA YISED CASTRO ORTIZ PROFESION;(:ZZ?PGE;LAD%Z?;O S INGENIERIA EN TELEMATICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,39 SOBRESALIENTE 14,89 ;U’;glgiliiDDIL? E:ME?EROM(?SSF%TJES:;':ESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
72315573 JAIME LUIS CHARRIS PIZARRO PROFES'ONZA(:ZZ?PGE;AHAJ%ZIAGDO copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iUTIgIgE’ZED;L/E é&g?EzMgélg_hlofs:ﬁilleAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
79435633 JOSE JAVIER ACERO HERNANDEZ PROFESION;(:ZZ?PGE;LAD%Z?;O S LICENCIATURA:,T EE:E?:;zggiiléA Sl 197 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79535619 EMILIO SNEIDER FORERO BELENO PROFES'ONZA(:ZZ?PGE;AHAJLCI)ZIA;O copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iUTIgIgE’ZED;L/E é&g?EzMgélg_hlofs:ﬁilleAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
80095670 JUAN CAMILO CARO DAZA PROFESION;;ZZ?PGE;X;%Z?;O copico SOCIOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 :—‘-U';CC)IS(;ITEEDDILT E:AIE?EZM(?;lgf%fS:IEiESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
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13928187 WILSON ANDRES MALDONADO HERRERA | 10" o/ ONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
22673256 EMA CONSUELO CORONEL FUENTES 2028, GRADO 16 DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
29126388 XIMENA ANDREA QUESADA MORENO | PO ESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
34613490 LADY MORENO CIFUENTES 2028, GRADO 16 ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
35196321 KENNY TATIANA OTALORA CAMACHO | | RO ESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
35196609 JENNY VARGAS GUATAQUIRA PROFESION;(:ZZSPGES\%%Z?;)O copiGo TRABAJO SOCIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
36301321 LINA GISELLA SUAREZ LOSADA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
37579219 JESSICA FABIOLA PINILLA SALGADO 2028, GRADO 16 DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIG! LICENCIATURA EN ADMINISTRACION Y SUPERVISION
39545844 GLADYS BAQUERO PAEZ 0 co ° 0 0 294 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
2028, GRADO 16 EDUCATIVA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
39574424 ALEJANDRA MARIA ESPINOSA RUIZ 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIG .
39702994 GINA GRACIELA CALDERON RODRIGUEZ 2028, GRADO 16 0co ° LICENCIATURA EN BIOLOGIA 255 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
40022595 BETTY YOLANDA VARGAS DOTOR 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
. PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
4212707 LGA LILIANA CANO ALVARAN ADMINISTRACION PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1! A N MPLE
078 oLe CANO 2028, GRADO 16 STRACION PUBLIC O APLIC O APLIC UALUO 0 SOBRES > FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO p 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51839096 CLAUDIA MARCELA GALVIS BELTRAN 2028, GRADO 16 ESTADISTICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2073114 NOHORA JAZMIN PEREZ BERMUDEZ INGENIERIA DE SISTEMA! NO APLICA NO APLICA ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1! A N MPLE
52073 OHORA J v 2028, GRADO 16 ¢ S5 s O APLIC O APLIC UALUO 0 SOBRES > FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1. CONTADURIA PUBLICA
52100192 MARTHA LILIANA FUNEME ARIAS 2028, GRADO 16 2. LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 299 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52361029 JADY OLIVA CABALLERO CRUZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1. ADMINISTRACIGN DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
2028, GRADO 16 2. COMUNICACION SOCIAL :
. PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO o
52468315 JOHANA ANDREA TORRES DIAZ 2028, GRADO 16 LICENCIATURA EN MATEMATICAS 151 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
o PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2. 1 E ENIE DE E LI LI L »] 1 BRESALIENTE 1! h LE
52494017 YAMITH ROCIO NINO CONTRERAS 2028, GRADO 16 INGENIERIA SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENTI 5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52527414 ERIKA LUCIA VILLAMIL FAJARDO 2028, GRADO 16 ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2621 LI E D. E EZ Ef LI LI L »] 1 BRESALIENTE 1! h LE
52621733 UISA FERNANDA HENAO RAMIR 2028, GRADO 16 CONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENTI 5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO | INGENIERIA COMERCIAL CON ENFASIS EN NEGOCIOS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52805905 BETTY JASMID BUITRAGO ROSERO 2028, GRADO 16 INTERNACIONALES NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO P 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
211 LIBARDO B ERA DIAZ E DI LI LI L D 1 BRESALIENTE 1! A LE
7904 6 IBARDO BARRERA DIA 2028, GRADO 16 STADISTICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENTI 5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
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79397819 DANIEL RICARDO SOLORZANO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
RODRIGUEZ 2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
INGENIERIA DE SISTEMAS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ 2028, GRADO 16 TECNOLOGO EN NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79716220 LUIS EDUARDO SUAREZ HUESO 2028, GRADO 16 ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
80033940 RAUL ARAMENDI GARCIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1. CONTADURIA PUBLICA
80756290 LUIS GIOVANNY GARZON GIL 2028, GRADO 16 2. ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
1032403106 IVETH NATHALIA SANABRIA SILVA PROFESION;OLZESSPGE:;ELOIZIA;O cooico LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA 151 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1078366566 SANDRA CAROLINA CHAVES ZAMBRANO 2028, GRADO 16 POLITOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,64 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
16734647 JAMES VALDERRAMA RENGIFO PROFESION;OLZESSPGE:;ELOIZIA;O cooico LICENCIATURA EN LITERATURA 301 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51632506 FANNY CARDONA MORENO 2028, GRADO 16 ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
9396803 MANUEL IGNACIO SALAMANCA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
MERCHAN 2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
36750318 PAOLA ANDREA MEZA VILLOTA 2028, GRADO 16 ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION,
185702 ISABEL CRISTINA SANCHEZ GARCIA . 201 NO PRESENTA ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1! 10. MPLE N TOD LOS REQUISIT MPLE
51857025 S CRIS SANCI GARC! 2028, GRADO 16 FILOLOGIA E IDIOMAS 0 6] S UAL U O 00 SOl S 5 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO B 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52084900 EDNA LUZ MARALDY BELTRAN VILLAMIL 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79542511 ALBERTO ZAMBRAN ERRERI! INGENIERIA INDUSTRIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1! A N MPLE
9542516 ° oGy 0 2028, GRADO 16 G us 0 C 0 C UALUO 00 S0 S 5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52054602 MARTHA PATRICIA ORTIZ CAMACHO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2
65746353 OLGA LUCIA GALLEGO SAAVEDRA 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO 288 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO L . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51761887 DIANA CECILIA TORRES VEGA 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO .
51837704 CLARA HELENA AGUDELO QUINTERO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA 368 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52219186 NARDA MAGNOLIA PUENTES SOTO PROFESION;;ZZSPGE;;AD%Z?;O copico ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
DIE E ] LAZ BECE Ef LI LI L »] 1 BRESALIENTE 1! h LE
74379564 IEGO FERNANDO SALAZAR BECERRA 2028, GRADO 16 CONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENTI 5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO .
28554631 LORENA DEL PILAR CONDE OCHOA 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL 177 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2 E DIAZ SALAZ L - PE D LI LI L D 1 BRESALIENTE 1! A LE
32707483 SENIA MARIA DIAZ SALAZAR 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENTI 5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
38869957 CLAUDIA PATRICIA SALAZAR MEDINA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,79 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE

2028, GRADO 16

FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
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k v SUBDIRECCION DE CALIDAD DE PRIMERA INFANCIA
VACANTE DEFINITIVA
Educacion
CEDULA SERVIDOR EMBLECDE c‘::ﬁf:::: DEECHREES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EXPERIEN((:;:EZEE;I;CIONADA SREE DISCII:FI"I(;“ARIA LLIVO TIP[?EE::AL:E%C:)ON RESUEI;.IE-/T)DE(;:“\,II:IE.EQCMN NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
39788710 SANDRA CONSUELO GUTIERREZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1 LICENCIATUR:Q EN CIENCIAS SOCIALES NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
HERNANDEZ 2028, GRADO 16 2. COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO
63325174 SONIA URIBE LASPRILLA PROFESION:JZZ?ZE;)\?JIEI)Z:\SDO copico COMUNICACION SOCIAL - ORGANIZACIONAL 273 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
51916945 CLAUDIA PATRICIA RIVERA CASTRO PROFESIONSOLZSZE;AAD%ZIA;O copico SOCIOLOGIA 216 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52009765 ADRIANA ANGELICA BORDA RODRIGUEZ PROFESION:JZZ?ZE;)\?JIEI)Z:\SDO copico ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iU’\I:ICC)Ig(IiIiiD[I)ZI-_\ IIE_&ISE)EROMSI;:JI;’\:)'EE?AUI\Ei:.IDQSPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
52118473 JACQUELINE GARAVITO MARINO PROFESIONSOLZSZE;AAD%ZIA;O copico TRABAJO SOCIAL 235 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52588315 RUBY ESMITH GALEANO BLANCO PROFESION;;ZZ?F’GE;)\%%Z??O copico INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iu';glg(liliiDDlzﬁ é&g?E';Mgélgr%fS:ji:_?sAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
79523944 ANDRES MAURICIO ZAMBRANO FLOREZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
79600546 JOHN HAROLD PINZON CARRILLO PROFESION;;ZZ?F’GE;)\%%Z??O copico ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iu';glg(liliiDDlzﬁ é&g?E';Mgélgr%fS:ji:_?sAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
52145712 CARMEN YANETH PEREA CRIOLLO PROFESION:OLZ;?PGE;:A?)%Z?;)O copico PSICOLOGIA 279 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
14252732 LUIS EDUARDO ACUNA GALINDO PROFESION;;ZZ?F’GE;)\%%Z??O copico ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iu';glg(liliiDDlzﬁ é&g?E';Mgélgr%fS:ji:_?sAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
79598354 HECTOR HUMBERTO HERNANDEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
SERRANO 2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
13460920 LUIS ALFREDO CONTRERAS TRUJILLO PROFESION;JZZ?PGE;;ADLOIZ;DO copico ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ::-U';(élg(lilii[)l)l;ﬁ E:AIE(I?EROMC?SSF%TDEEAUIEEESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
13895205 ERNESTO FONTECHA FONTECHA PROFESION;(:ZSPGE:;ADLOIZ?;)O copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iU’;(O:IgEZEDDI;ﬁ é'\AA;?EROMg;Igr’\‘OfSAU;'::-?SAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
35502226 MARCELA ROJAS CARDENAS PROFESION;JZZ?PGE;;ADLOIZ;DO copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ::-U';(élg(lilii[)l)l;ﬁ E:AIE(I?EROMC?SSF%TDEEAUIEEESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
41723945 SUSANA PAREDES GONZALEZ PROFESION;(:ZSPGE:;ADLOIZ?;)O copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iU’;(O:IgEZEDDI;ﬁ é'\AA;?EROMg;Igr’\‘OfSAU;'::-?SAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
51738998 RUTH TERESA BERNAL RUIZ PROFESION;JZZ?PGE;;ADLOIZ;DO copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ::-U';(élg(lilii[)l)l;ﬁ E:AIE(I?EROMC?SSF%TDEEAUIEEESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
51955669 SANDRA PILAR SALCEDO RUALES PROFESION;(:ZSPGE:;ADLOIZ?;)O copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iU’;(O:IgEZEDDI;ﬁ é'\AA;?EROMg;Igr’\‘OfSAU;'::-?SAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
51994187 JOHANA ALDANA CRANE PROFESION;;ZZ?PGE;LAD%Z?‘?O S DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;U’;glgiliiDDIL? E:MS?EROM(?SSF%TDES:I?ZESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
52930452 MAGALY ALVAREZ MAHECHA PROFES'ONZA(:ZZ?PGE;ADLCI)ZIAGDO copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iUTIgIgE’EED;Lﬁ é&g?EzMgélgr%fS:ﬁil?QSPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
63343228 AIDA NURY BERNAL JAIMES PROFESION;;ZZ?PGE;LAD%Z?‘?O S ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ;U’;glgiliiDDIL? E:MS?EROM(?SSF%TDES:I?ZESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
65745058 HERNERLY SHIRLEY SANCHEZ BOLIVAR PROFES'ONZA(:ZZ?PGE;ADLCI)ZIAGDO copico DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 iUTIgIgE’EED;Lﬁ é&g?EzMgélgr%fS:ﬁil?QSPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
16635502 CARLOS ALBERTO PINZON SALCEDO PROFESION;;ZZ?PGE;:;%Z?;O S PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 :—‘-U';CC)IS(;ITEEDDIL? E:MS?EROM(/:SSF%TDES:I?ZESAISPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
261874 TOBIAS ALFONSO LINARES JIMENEZ PROFES'ONZA(:ZZ?PGE;ADLCI)ZIAGDO copico ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,34 SOBRESALIENTE 14,41 iUTIgIgE’EED;Lﬁ é&g?EzMgélgr%fS:ﬁil?QSPOR EL MANUAL DE NO CUMPLE
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Educacion
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION ACADEMICA ERERENEREAGEARR | SAEE DISCIPLINARIA ULTIMO| - TIPO EVALUACION | RESULTADO EVAquc'éN NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR (MESES) ARO DESEMPENO DE DESEMPENO
64516843 JULIA DEL CARMEN BETANCOURT PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE is 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
GUTIERREZ 2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51792695 ELSA NELLY VELASCO PULIDO 2028, GRADO 16 ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
79046330 FRANCISCO JOSE GAITAN DAZA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 99,76 SOBRESALIENTE 14,76 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19453919 JAIRO MOSQUERA MENA 2028, GRADO 16 ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
52103154 JACQUELINE MOLINA MURILLO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52352122 MARCELA TERESA TORRES HARKER PROFENON;OLZZSPGES\%L(')Z?S[)O cobico ADMINISTRACION PUBLICA-POLITOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR NO APLICA
11348063 FREDY PENUELA PINTO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19261879 OMAR ORJUELA MORA 2028, GRADO 16 INGENIERIA INDUSTRIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIG . .
65730876 BLANCA LILIANA TRUJILLO AYERBE 2098 GRADO 16 0 CODIGO LICENCIATURA EN BIOLOGIA Y QUIMICA 195 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO | LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS
79882267 DIEGO FERNANDO PULECIO HERRERA 2028, GRADO 16 EN MATEMATICAS 216 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
19442958 WILLIAM ANGEL SANTAMARIA PINEDA |  ROFESIONAL ESPECIALIZADO copico LICENCIATURA EN PEDAGOGIA SOCIAL Y 304 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
2028, GRADO 16 COMUNITARIA
. PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO S
23454236 MARTHA ADELA HERNANDEZ QUINTERO 2028 GRADO 16 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA 174 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO o .
37840813 GRACE SHAKIRA DIAZ MEJIA 2028, GRADO 16 LICENCIATURA EN ESPARNOL Y COMUNICACION 137 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52249596 ANA MARGARITA PARRA VALLEJO PROFES")N;OLZZSPGE;:@%Z??O cobico LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 238 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
. LICENCIATURA EN EDUCACION
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . .
52519672 LUZ DARY SEGURA JIMENEZ 2028, GRADO 16 BASICA,SECUNDARIA,MEDIA CON ENFASIS EN ED. 232 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
! ETICA Y MATEMATICA
67010760 NIDIA ONEYDA GAVIRIA GIRON PROFESDN;OLZESSPGE&T;%Z??O cobico LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 318 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
o PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . .
1115066178 YERRY LONDONO MORALES 2028, GRADO 16 LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y FISICA 198 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79640912 CARLOS YUNIOR POLANIA ZAMORA PROFES'ON;OLZZSPGERCX;L(')Z?;O cobico LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA 303 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
E L ESPECIALIZADO COD .
15932343 HECTOR MARIO RAMIREZ RIOS PROF S|ON;OZ;PGRC:;CI) fs 0 coDIGo ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD NO APLICA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO A 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51923785 GLORIA ASTRID GOMEZ RIVEROS 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
E L ESPECIALIZADO COD LICE EN AD 5 E )
40361891 ANDREA MILENA SILVA CARDONA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO | LICENCIATURA EN ADMINISTRACION Y SUPERVISION 283 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
2028, GRADO 16 EDUCATIVA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
41643696 ANGELA MARIA CORREA VELEZ 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
o PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO .
52029898 ENITH MIREYA COCA PENA 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA 286 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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Educacion
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES EXPERIENCIA RELACIONADA | SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO [  TIPO EVALUACION | RESULTADO EVALUACION
CEDULA SERVIDOR TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA (MESES) ANO DESEMPENO DE DESEMPENO NIVEL EVALUACION APTITUDES Y HABLILIDADES OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
52476069 AMALIA GALEANO CABARCA PROFES@N:(;'ZZSZE;)\?)IELZ:{-\SO cobico COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO 229 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
63447470 OLGA LUCIA ZARATE MANTILLA PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL NO APLICA
2028, GRADO 16 MEN
79671013 CARLOS ARTURO SANCHEZ RINCON PROFES@N:(;'ZZSZE;)\?)IELZ:{-\SO cobico PSICOLOGIA 263 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIG .
79942622 ALFREDO OLAYA TORO 2028, GRADO 16 0 CODIGO PSICOLOGIA 230 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
80541113 JULIO MAURICIO TORRES ANGEL PROFESION;\(;_ZZSF;E'S)\?)IE;Z?;)O cobico LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA 258 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE 14,47 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIG 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79318638 WILLIAM HERNAN OTALORA CABANZO 0 CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 97,22 SOBRESALIENTE 12,22 0 o a < 0 NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79701066 JOSE LEONARDO JURADO NUMPAQUE 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIG
51872824 CONSUELO VARGAS MORA 2028, GRADO 16 0 CODIGO LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 216 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO
13615140 NORBERTO RODRIGUEZ TORRES 2028, GRADO 16 LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 302 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52644107 DIANA LUCIA BARRIOS BARRERO PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
2028, GRADO 16 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
40026100 ANA FRANCISCA USSA ALVAREZ 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2255047 MARIA FERNANDA BARANDICA ROLDAN PSICOLOGIA NO APLICA NO APLICA ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 . N MPLE
522550; CA ROl 2028, GRADO 16 SICOLOG O APLIC O APLIC UALUO 00 SOBRES 5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
52485582 MERLYS PATRICIA NATERA CONTRERAS PROFESDN;JZZSPGE;;AI;%Z?SDO cobico CONTADURIA PUBLICA NO APLICA NO APLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ]MSéBTOMlSION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL NO APLICA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
101. 2, YENNY JOHANA LIS AREVAL DERECH NO APLICA NO APLICA ANUAL RDINARIA 1 BRESALIENTE 1 . N MPLE
013596928 JOI S 0 2028, GRADO 16 CHO 0 C 0 C UALUO 00 S0 S 5 FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias de la publicacién de este estudio.
\6, / ; \
Y Nalea” e
Firma: Subdirectora de Talenito Humano
Carmen Natalia Nifio Jiménez
Revisé:  David Leonardo Almanza Sanchez - Contratista Subdireccion de Talento Humano,
Proyect6: Nelly Carolina Gualteros Bayona - Contratista Subdireccion de Talento Humano J:// ’
T et
Fecha de publicacién de Vacante: 10 DE OCTUBRE DE 2024
Fecha de publicacién de Derecho Preferencial: 0 DE DICIEMBRE DE 2024
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